X a Cap .

32 *
Lib . If . Sect . I . Cap . VIII .

Cap . VIII .

De fucceffione feadali fpeciali in fetida Imperii
ex inueftitura Jhmdtanea et enentuali , nec non

ex expeclntina .
k - - .— - -— - - (

A R G V M E N T V M .

§ . 445 . I . Simulianea inue -
. jlitura quatenus necet*
fana fit ad fucceffio -

•>hem in feuda imp .
446 . Ius ex ea defundens .Ordo fuccedendi inter

coinuejlitos .
. 447 . 11 , lnuejliturd euen -

tualis et expeBatiua in
feuda Imp .

448 . Vtriusque legitima
concefjio .

44 <> Ex cuius temporis
rure .aejlimetur ?

450 , lus ex ea aequiJi -tum .

§ ; 44 S «

Investitvra Simvltanea ( $ . 155 , 160 )

neceflaria non eft ad fucceffionem ,in feuda imperii ,

nifi vel ex lege primaefirme ( liturae v .el ex obferitantia

41 certis familiis Iit introdufla 160 , ) ( <* ) . Ca «

uendum tamen eft , ne ex indole inueftiturae fimul *

taneae Saxonicae aeftimetur . ( § . 165 . ) fb ) ,

( <* ) Hoc principio vtitur Ordinatio iud . imp . Aul .
,V , tit . 111 . 12 , Jh welchen Gefchkchtern uni in

. denjenigen Reichs • Creyfen , da die . fimuitanea in ~
uejiitura hergebracht , uni ini Gebrauch , dabry
Jolle folche auch gehalten uni derfelben nachgelebt
werden . Exempla recenfet ittervs de ftud ,
Imp . cap . X, § , 7 . mosekvs l . c. P. IU , c. 4 .
§• 23 * / •

( * ) Chrift . Henr , de senckenberg de fuccrjftoneex fimult . inuefltt iure feudarum imp . communi in
meiitat . ex vniu , iure fa/ c . 111 , med . 111.

“ *• * § . 446 .
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§♦ 44 ^ *

Simultanea inueftitura inter agnatos primi Aequi *

* tentis et inter extraneos rationem vnicam continet

iucceiflonis in feuda imperii ( § , 159 . ) ( <* ) . Sin

inter agnatos , qui a primo Acquirente defcendunt , vi

obferuanriae introducta eft : percinet potiliimum ad

demonftrandam ( ucceffionem ex iure fangutnis , cum

qua coniuncla eft ( § . 164 . ) , Quoad ergo recepta

eft in feudis imperii , , in his , fi recefteris a defcen -

dentibus , nemo fuccedit nifi imnuefitius ( !> ') . Ordo

fuccedendi vero inter fimultanee inueftitos tum ex dtf -

pofttione ( peciali , in literis inueftiturae paflisue et

obferuantia comprehenfa , tum in eius defedlu , ex

analogia iuris communis definiendus eft ( § . 164 . ) ( c ) ,

( a ) Exemplum eft in pace Weftph . art . X . § . 4 .

( b ) Schiltek de inueftitura fimult . principum imp .
c . 11 . et 111 . moservs in R . H . P . cap . 111 . 69 .

( f ) Diff . mea de ord . fucted . ex iure primog . inter

coinueftitos in feud . imp , cap . 11 .